
Dodatek č. 1 k SoD „Rekonstrukce sociálního zařízení v sídle OP Semily                                                             Stránka 1 z 3 
 

 

 
28676/H/2017-HSPH 
Č.j.: UZSVM/H/21237/2017-HSPH 

 
 
Smluvní strany: 
 
 
Objednatel: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 
                                          organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná: JUDr. Vladimír Kremlík, pověřený zastupováním pracovního místa 

ředitele Územního pracoviště Hradec Králové, na základě Pověření 
generální ředitelky Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových ze dne 17. 8. 2017  

IČO: 697 97 111 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka Hradec Králové, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: REN-LOK s.r.o.. 
se sídlem: Rižská 374, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 
zastoupený: Viktorií Kolnerovou, jednatelkou společnosti 
IČO:    054 71 699 
DIČ:    CZ05471699 
zapsaný v obch. rejstříku  C 38216 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ÚZSVM č. 200/2017 ze dne 11. 10. 2017 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 

 
 
1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

 
1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 10.2017 uzavřely Smlouvu o dílo ÚZSVM č. 200/2017 

na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce sociálního zařízení v sídle OP Semily“ (dále 
jen „smlouva“).  



Dodatek č. 1 k SoD „Rekonstrukce sociálního zařízení v sídle OP Semily                                                             Stránka 2 z 3 
 

1.2. Důvodem uzavření Dodatku č. 1 je změna rozsahu stavebních prací včetně změny 
dohodnuté ceny a termínu předání díla. Tato změna byla odsouhlasena technickým 
dozorem stavebníka.  

 

  

2. ZMĚNA SMLOUVY 
 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách technického řešení díla, které jsou specifikovány 
v dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2017 ke studii, vyhotovené firmou 1MH s.r.o., Bachova 
1569/24, Praha – Chodov, jenž tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.  

 
2.2. Smluvní cena za kompletní plnění předmětu smlouvy se mění takto:  

 

OBSAH SMLUVNÍ CENY 

 
SMLUVNÍ CENA  

 

KČ BEZ DPH DPH 21% KČ S DPH 

CELKOVÁ CENA ZA 
KOMPLEXNÍ REALIZACI 
DÍLA DLE ČL. II SMLOUVY 

498 298,- 104 643,- 602 941,- 

 

 
Smluvní cena je v plném rozsahu podložena změnovým položkovým rozpočtem, jenž  tvoří 
Přílohu č. 2 Dodatku č. 1.  

 
2.3. Smluvní strany se dohodly, že předmět této smlouvy včetně Dodatku č. 1 je povinen 

zhotovitel komplexně dokončit a protokolárně předat objednateli, včetně řádného 
odstranění všech zjištěných vad či nedodělků a provedení všech předepsaných zkoušek, 
nejpozději do 60 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 

 

 
.                                                                                                                                     

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Ostatní ujednání smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3.2 Dodatek č. 1 je uzavřen v okamžiku, kdy je podepsán poslední smluvní stranou.  

 
3.3 Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky obchodního tajemství. 
 
3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
Dodatku č. 1 zajistí objednatel. O počátku účinnosti Dodatku č. 1 bude zhotovitel 
objednatelem písemně informován 

 
3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
 
3.6   Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz 

svého souhlasu připojují své podpisy.  
 
 



Dodatek č. 1 k SoD „Rekonstrukce sociálního zařízení v sídle OP Semily                                                             Stránka 3 z 3 
 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 
          

Příloha č. 1 - dodatek č. 1 ze dne 10. 11. 2017 ke studii, vyhotovené firmou 1MH s.r.o., 
Bachova 1569/24, Praha - Chodov 

Příloha č. 2 – změnový položkový rozpočet 
 
 
V Hradci Králové, dne:                                                                     V Liberci, dne: 
 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu   REN-LOK s.r.o. 
ve věcech majetkových         
 
 
 
 
 

JUDr. Vladimír Kremlík 
pověřený zastupováním pracovního místa 

ředitele Územního pracoviště Hradec 
Králové 

objednatel 

 Viktorie Kolnerová 
jednatelka společnosti 

 
 

zhotovitel 

   
        
 
 
 


